Nº 92, sexta-feira, 16 de maio de 2014156 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014051600268

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 505.224/2013-3. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Fábrica de Idéias Tecnologia e
Comunicação Ltda. ESPÉCIE: quarto termo aditivo ao contrato PE-
051/2010 - prestação de serviços de clipping eletrônico. VIGÊNCIA:
prorrogada por 12 meses, a contar de 2/6/2014 até 1º/6/2015, nos
termos do art. 57, inc. II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.131.0571.2549.0001, ele-
mento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2014NE000852, de
29/4/2014. ASSINATURA: 13/5/2014. Pelo Contratante: Gustavo Ca-
ribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Con-
tratada: Rodrigo Severo, Sócio.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto n.º 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para futuras
aquisições de material de limpeza, resultante do Pregão Eletrônico n.º
026/2014. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se dis-
ponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço
Unitário

R$
01 Desinfetante de uso geral

(água sanitária)
Frasco 792 1,39

02 Limpador multiuso Frasco 216 1,40
03 Saponáceo em pó com de-

t e rg e n t e
Frasco 300 1,57

04 Estopa para limpeza, com-
posta por fios 100% algo-
dão alvejado

Saco 30 3,90

05 Sabão glicerinado, neutro,
em barra de 200 g cada

Pacote 650 0,79

Empório Leste Comércio de Gêneros
Alimentícios e Embalagens Ltda.

Brasília, 13 de maio de 2014.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos